

# Erfaren och pålitlig kompetens

**SeniorProffsens grundidé är att matcha kunders behov med senior kompetens, erfarenhet och engagemang. Aktiva äldre människor ges möjlighet att fortsätta arbeta inom olika områden medan kunder får tillgång till erfaren och pålitlig hjälp. Både de anställda och kunderna ser ett stort värde i detta.**

**- Den äldre generationen av människor som vill fortsätta arbeta är ofta pålitliga, punktliga och generösa med sin tid. Många företag väljer oss, kanske inte för att vi är billigast, utan för att de gillar det vi gör och vår värdegrund, säger Marie Björkholm, som driver företaget tillsammans med sin make.**

Marie Björkholm har lång erfarenhet av att arbeta inom vård- och omsorgssektorn i Sala kommun. Under större delen av sin karriär har hon arbetat med äldre människor. Hennes uppfattning är att äldre människor ofta är mer kreativa i sitt yrkesliv än yngre, ett faktum som även stöds av forskning. När hon såg en notis om sänkta sociala avgifter för äldre

personal, fick hon idén till vad som blev SeniorProffsen, och drog igång verksamheten 2008.

- Jag såg en möjlighet att göra något åt åldersdiskrimineringen och samtidigt komma åt den outnyttjade kompetensen som finns hos äldre, säger Marie, som driver företaget tillsammans med sin man, Per Björkholm, som har en bakgrund inom reklambranschen.

## SENIORPROFFSEN

SeniorProffsen är ett service- och konsultföretag med flera verksamheter såsom fastighetsskötsel, städning, hantverk och trädgårdsarbete. Man tar hand om fastighetsunderhåll åt fastighetsägare och bostadsrättsföreningar, städar åt både företag och privatpersoner, och erbjuder reparationstjänster som kräver färdigheter inom snickeri, målning, el och VVS. Man har även haft ingenjörer, som skickats på uppdrag till Rumänien.

- Vår personal arbetar huvudsakligen på timbasis. Flera är egenföretagare. De väljer sina egna uppdrag. Det finns inga krav på att jobba en viss mängd timmar varje vecka, säger Marie.

SeniorProffsen erbjuder sin personal att vara en del av ett sammanhang och tjäna



extra pengar. Verksamheten har visat sig vara ett mycket välkommet alternativ för både privatpersoner och företag.

- Företag kan, genom SeniorProffsen,

ta vara på den äldre generationens erfarenhet. Vi har kunder som har valt oss för att de gillar det vi gör och våra värderingar. Det känns bra, säger Marie.

## RESIDENS MÄLAREN

SeniorProffsen drivs från Residens Mälaren, ett konceptboende med ägarlägenheter som Marie har varit idégivare till. Fastigheten ligger på Lillåudden i Västerås, ett stenkast från Mälaren.

- Residens Mälaren bygger på min vision för min ålderdom. Jag vill ha ett boende som är utformat och anpassat så att jag inte ska behöva flytta av fysiska skäl när jag blir gammal, en plats där jag kan känna mig trygg, med ett bibliotek, en gemenskap i vardagsrummet och en reception som är uppmärksam på mina behov, berättar Marie.

Residens Mälaren är, liksom SeniorProffsen, riktat mot äldre och aktiva personer.

- Vi har, för dem som vill som bor här, aktiviteter som vinprovning, musikföreläsningar, musikquiz, grillkvällar och även yoga varje vecka. Vi gör även utflykter till konstutställningar och har

ordnat resor, bland annat till Frankrike. Det är ett lyxigt och spännande boende och alla är välkomna hit, säger Marie.

Tillgång till rehabilitering och friskvård är två andra viktiga aspekter av Residens Mälaren. Fastigheten har, på bottenvåningen, gym, pool, spa och en trevlig restaurang och dessutom externt anslutna entreprenörer, till exempel fotvårdsterapeut, läkare, massörer, naprapater och fysioterapeuter som alla är inriktade på friskvård. Man kan också, både som externt företag och privatperson, köpa sig ett medlemskap i gymmet. Konferensrummen med utsikt över Mälaren ger extra intäkter när de hyrs ut för exempelvis företagsevenemang och myndighetskonferenser.

Intervju: Wilhelm Walaker  
Text: Andreas Ziegler



Marie Björkholm framför Residens Mälaren.

# SeniorProffsen

Erfarenhet ger dig mer  
[www.seniorproffsen.se](http://www.seniorproffsen.se)



Möten med möjligheter  
[info@residensmalaren.se](mailto:info@residensmalaren.se)